公 示

航空自衛隊第２補給処

十 条 支 処 公 示 第 ３ 号

平成３０年 ３月２６日

各位

                   分任支出負担行為担当官

                   航空自衛隊第２補給処十条支処

                   調達課長 古川 孝治

航空自衛隊第２補給処十条支処入札及び契約心得の全部改正について

標記について、下記のとおり公示します。

記

１ 航空自衛隊第２補給処十条支処入札及び契約心得の全部を改正したので平成３０年

４月１日以降の入札及び契約に適用します。

  なお、航空自衛隊第２補給処十条支処公示第４号(平成２８年３月３０日)は併せて

廃止します。

２ 「入札及び契約心得」の閲覧は、第２補給処十条支処ホームページに掲載しますの

でご確認下さい。

（http://www.mod.go.jp/asdf/2dep/jyujyo/）

３ 本件に関する問合せ等は、次にお願いします。

  〒１１４－８５６６

  東京都北区十条台１丁目５－７０

   航空自衛隊第２補給処十条支処

   調達課 調達計画官

    電話（０３）３９０８－５１２１（内線７６１２）